
Cherry Crisp  1547

INGREDIENTS: CHERRY FILLING 
(Cherries,High Fructose Corn Syrup, 
Water, Modified Food Starch, Contains 
less than 2% of: Artificial Flavor, Citric 
Acid, Color Added [red 40], Potassium 
Sorbate and Sodium 
Benzoate[preservative]), BROWN 
CANE SUGAR, ROLLED OATS, 
UNSALTED BUTTER (Pasteurized 
Cream, Natural Flavorings), WHOLE 
WHEAT FLOUR, CINNAMON, SALT 
(Salt, Yellow Prussiate of Soda) 

Allergen: Wheat, Milk. Manufactured on 
equipment that processes products 
containing Soy, Eggs, Milk, Wheat, Fish 
and Crustacean Shellfish 
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